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Чемпіонат U-21
2019/20 3-й тур, Матч №15

П`ятниця, 09.08.2019, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 26°C. Глядачі: 600

«Динамо» Київ

1 : 2

«Шахтар» Донецьк

1 Бущан Георгій
4 Попов Денис
5 Сідклей
7 Янаков Деніс
10 Шапаренко Микола
11 Гіо
14 Сирота Олександр
16 Сухоручко Даниїл
17 Білошевський Богдан (К)
18 Андрієвський Олександр
22 Скорко Даніл

Запасні
31 Кучерук Владислав
2 Дмитрук Тарас
6 Бражко Володимир
8 Надольський Ярослав
9 Ісаєнко Євгеній
19 Хондак Даниїл
21 Мащенко Вадим

Тренер
Мороз Юрій

1 Трубін Анатолій
2 Меліченко Кирило
3 Семеніхін Іван
4 Бондар Валерій
5 Сіпріано
8 Криськів Дмитро (К)
6 Приходько Клім
7 Очеретько Олег
9 Борячук Андрій
10 Бондаренко Артем
11 Фернандо

Запасні
12 Гриценко Євген
13 Павліш Дмитрій
16 Муравський Назарій
14 Холод Артем
15 Мудрик Михайло
17 Судаков Георгій
18 Кобак Едвард

Тренер
Мартінс Валенте Хосе Фернандо

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Марченко Денис
Асистент 2:
Ардашева Олександра
4-й арбітр:
Деревінський Олег
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 3-й тур, Матч №15
П`ятниця, 09.08.2019, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 26°C. Глядачі: 600

«Динамо» Київ 1 : 2 «Шахтар» Донецьк
32' 10 Бондаренко Артем

35' 11 Фернандо

46' 7 Очеретько Олег
15 Мудрик Михайло

18 Андрієвський Олександр
8 Надольський Ярослав 46'

16 Сухоручко Даниїл 53'

5 Сідклей 58'

59' 9 Борячук Андрій

11 Гіо 63'

16 Сухоручко Даниїл
9 Ісаєнко Євгеній 68'

22 Скорко Даніл
2 Дмитрук Тарас 71'

7 Янаков Деніс
21 Мащенко Вадим 72'

4 Попов Денис
19 Хондак Даниїл 73'

22 Скорко Даніл 73'

84' 11 Фернандо
14 Холод Артем

85' 15 Мудрик Михайло

87' 10 Бондаренко Артем

19 Хондак Даниїл 87'

90' 10 Бондаренко Артем
16 Муравський Назарій

90+3' 9 Борячук Андрій
17 Судаков Георгій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


